00001 cuyo objeto es la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE 

ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL “SENDERITOS DE LUZ” 

DE LA PARROQUIA SANTA MARTHA DE CUBA, EN CONVENIO CON EL MIES” al proveedor 

Yépez Camargo Carlos Raúl, con RUC: 0400649265001, con un monto de $ 12,709.80 ( Doce mil 

setecientos nueve con 80/100), dólares de Estados Unidos de América, sin incluir IVA. 

15.- La máxima autoridad DESIGNA a la Sra. Mari Paspuel –Vocal del GAD parroquial de Santa 

Martha de Cuba como Administrador del Contrato en su etapa contractual, para el proceso de Feria

[...]

Desayuno 08h20 a 09h00 

Refrigerio de media mañana 10h10 a 10h50 

Almuerzo 12h00 a 12h45 

Refrigerio de la tarde 15h00 a 15h30 

Cláusula Cuarta. - PRECIO DEL CONTRATO 

El precio del Contrato, que el Contratante pagará al Contratista, es de USD $12.709,80 80 (Doce mil 

setecientos nueve con 80/100), dólares de Estados Unidos de América, sin incluir IVA, de 

conformidad con la ley vigente; de conformidad con la adhesión a las condiciones económicas 

efectuadas por el contratista. 

El precio acordado en el contrato por el servicio externalizado de alimentación infantil, constituirán la

[...]

PRORROGAS DEL PLAZO 

El plazo para la ejecución del proceso de CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 

EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA EL CENTRO DE DESARROLLO 

INFANTIL “SENDERITOS DE LUZ” DE LA PARROQUIA SANTA MARTHA DE CUBA, EN 

CONVENIO CON EL MIES, será de CIENTO QUINCE (115) días hábiles y regirá a partir de la 

NOTIFICACIÓN al proveedor ganador en el mes de Julio, mismo que culminará el 31 de 

diciembre del 2025 

Clausula Novena. - MULTAS 

Por cada día de retardo del Servicio contratado, se aplicará una multa del 1 por 1000 del monto del